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Z iemassvētku svētums 
un Ziemassvētku maigums atkal nolaižas 
pār visu zemi, arī pār Ķekavas pagastu, pār 
visiem ļaudīm, jo Ziemassvētku eņģeļa vēsts 
ir domāta visiem: “Es jums pasludinu lielu 
prieku, kas visiem ļaudīm notiks.” 

Kristus nāk šajā pasaulē – viņš nāk 
kā Bērns, lai iemājotu cilvēku sirdīs, lai 
padarītu cilvēku sirdis maigas, lai padarītu 
tās jūtīgas pret Ziemassvētku vēsti un liktu 
tām atvērties līdzjūtībā un mīlestībā vienam 
pret otru.

Vēsts, ko eņģeļi nes cilvēkiem visā pasaulē, 
ir: “Gods Dievam augstībā un miers virs zemes 
un cilvēkiem labs prāts!” Tā ir atslēga uz 
visu to, kas mums, cilvēkiem, vajadzīgs, kas 
padara mūsu dzīves jēgpilnas un, neskatoties 
uz visām grūtībām un daudzajām bēdām, 
kas mums jāpārdzīvo, skaistas.

Dot godu Dievam nozīmē saprast šo 
pasauli, saprast savu vietu šajā pasaulē, 
saprast savu mazumu un Dieva lielumu. 
Dot godu Dievam nozīmē piedzīvot Viņa 
mīlestību - patiesi godāt mēs varam tikai to, 
ko mīlam un kura mīlestību piedzīvojam, un 
piedzīvojuši Viņa mīlestību, mēs kļūstam 
mīļāki pret citiem, mēs kļūstam pacietīgāki, 
lēnprātīgāki savos spriedumos. Dot godu 
Dievam nozīmē ar pateicību pieņemt Viņa 
Dēlu Jēzu Kristu, kas ir Ziemassvētku saturs 
un īstais piepildījums. 

Dodot godu Dievam, mūsu sirdis piepilda 
miers un prieks, mūsu domas kļūst gaišas un 
miera pilnas. Cik tas gan būtu labi, ja visi 
cilvēki visā pasaulē dotu godu Dievam! Tad 
patiesi pasaulē valdītu miers un cilvēkiem 
vienam pret otru būtu labs prāts. Tas 
izklausās utopiski? Šajā pasaulē neiespējami? 
Jā, globālā mērogā nez vai to mēs spēsim 
īstenot, bet šajos Ziemassvētkos mēs varam 
ienest mieru, prieku un labu prātu katrs savā 
dvēselē, katrs savā mājā, savā ģimenē, savā 
tuvākajā apkārtnē. Un tam nemaz nevajag 
daudz – kā vien dot godu Dievam. Patiesi 
un no sirds – kā Betlēmes gani Ziemassvētku 
naktī.

Man ir gan prieks, gan arī skumjas, šogad 
Jūs sveicot šajos Ziemassvētkos. Trīs gadus 
man bija tas gods kalpot Ķekavas evaņģēliski 
luteriskajā draudzē, būt ar Jums kopā 
nozīmīgos brīžos, gan priekos, gan bēdās, 
lūgt Dievu par Ķekavu, izlūgties svētību 
Ķekavas ļaudīm, kas man kļuvuši tuvi un 
mīļi. Šajos Ziemassvētkos es vairs nevarēšu 
būt Jūsu vidū, jo man jādodas uz Liepāju 
pildīt bīskapa pienākumus, uz ko Baznīca 
mani ir aicinājusi.

Paliekot aizlūgšanās par Jums un no 
sirds vēlot priecīgus, gaišus Ziemassvētkus – 
patiesu prieku un mieru katrā dvēselē, katrā 
ģimenē un visā Ķekavas pagastā –

 Jūsu bijušais mācītājs

 Liepājas bīskaps PĀVILS BRŪVERS  

Doles-Ķekavas evanģ. lut. draudzes 
Ziemassvētku dievkalpojumi

23. decembra dievkalpojumā plkst. 10 
muzicēs jauniešu grupa „Cīrulītis”.

24. decembrī plkst. 16 
kā dāvanu iedzīvotājiem no Ķekavas pagasta padomes, 

dzirdēsim tenora Jāņa Kurševa un instrumentālā ansambļa 
koncertu.

25. decembra Ziemassvētku dievkalpojumā plkst. 10 
skanēs bērnu ansambļa „Cīrulītis” priekšnesumi.

6. janvāra Zvaigznes dienas dievkalpojumā plkst. 10 
pie mums viesosies Slokas zvanu ansamblis. 

Atkal balts ceļa sākums,
Un viena pati cerību zvaigzne
Pa visu debesi ir pietiekama,
Lai būtu tik gaiši, ka neiespējami paiet 
ne saviem sapņiem, 
ne draugiem garām- 

 labvakar Svētvakarā!L iekas, ka pieklust visa pasaule, pieklust 
un kļūst mierīgākas satrauktas sirdis, un kaut 
kāds neizprotams, silts svētums ielīst dvēselē. 
Un tas viss pēc šī  satrauktā un raižpilnā gada.

Šaubas, aizbildināšanās un problēmas. 
Paš gudrība, lepnība un aizspriedumi aizņem 
tik daudz vietas mūsu domās! Tomēr dziļi 
zemapziņā mēs katrs gaidām to lielo Brīnumu, 
kas atnāks un piepildīs mūsu visdziļākās 
vajadzības, ienesot siltumu, drošību un mieru. 

Lai Jaunā gadā zemniekiem, lauku ļaudīm 
bagāta raža, sakopti tīrumi un pļavas, tīri 
pagalmi un sētas, lai izdodas katra iecere arī 
netradicionālajā lauksaimniecībā!

Lielajiem un mazajiem uzņēmumiem daudz 
radošu un veiksmīgu projektu, aktīvu un 
efektīvu biznesa attīstību!

Katrā mācību iestādē skolotājiem izturību, 
īstenot mūsdienīgas mācību metodes un 
līdzekļus, radošu domu lidojumu!

Skolēniem prasmīgi apgūt zināšanas, 
veiksmi mācību olimpiādēs, konkursos un 
skatēs, radošas veiksmes mūzikā, mākslā, 
dzejas un domrakstu rakstīšanā!

Pašdarbības kolektīviem skanēt tālu aiz 
Latvijas robežām, labi izskanēt 2008. gada 
Dziesmu un deju svētkos !

Kuplajai sportistu saimei uzvaras, sasniegu-
mus, cīņas sparu visu sportisko sezonu, 
īpaši f lorbolistiem, mūsu “zelta komandai” 
atgūt zaudēto, nepievilt mūsu cerības, iekļūt 
sešiniekā.

Cienījamajai vecākajai paaudzei labu 
veselību, izturību, ticības spēku un cerību uz 
jaunu pavasari!

Lai mīlestība, draudzība un saticība katrā 
ģimenē! 

Lai deputātiem gaišas domas un mierīgs 
prāts, lai mums izdodas visus spēkus veltīt 
iedzīvotāju vajadzību nodrošināšanai, 
pagasta attīstībai, sociālās infrastruktūras 
sakārtošanai. 

Cienījamie ķekavieši! Esiet laimīgi!

Būs arī Jaunā gadā rūpju stundas garas
Un laimes mirkļi aši aizzibēs,
Un sapņi būs, un darbs, kas jāpadara,
Bet tāpēc dzīvojam zem saules mēs.

Sniega baltumu, egļu zaļumu, mājas siltumu 
un mieru 

Ziemasssvētkos un Jaunajā gadā!

 DZINTRA MAĻINOVSKA,
Ķekavas pagasta padomes priekšsēdētāja

No zelta ābeles - brīnumābeles
Sirdī lai kāda sēkliņa krīt, 
Kā Ziemassvētku vakarā, 
Tā Jaungada gājumā, 
Palīdzot laimi ieraudzīt... 

            (A Ķirškalne)

Cienījamie Ķekavas pagasta 
iedzīvotāji!L ai Ziemassvētku prieks valda katrā no 

mums,  lai sirds siltums sasilda ikvienu, ko satiek 
savā ceļā, lai acis saskata gaišumu, kas paveras, 

dāvājot tikai labu, lai Jaungada brīnums vispirms 
notiek mūsos!

Gaišus Ziemassvētkus un panākumiem bagātu 
Jauno gadu!

Ķekavas pagasta padome

Šajā numurā dāvana – 
2008. gada kalendārs!

Katrīnas Justovičas zīm.

Evas Mozules zīm.



Šai Ziemassvētku naktī,
Kad svecītes mirdz,
Sakiet visu, kas sakāms,
Sakiet no sirds.
Tas palīdzēs ielīksmot,
Piedot un lūgt,
Tas palīdzēs visiem 
Daudz labākiem kļūt.

Lai, Jauno gadu uzsākot, tas ir  lielākais 
mērķis un dzinējspēks – labākiem kļūt! 

Priekpilnus Ziemassvētkus un panākumiem 
bagātu Jauno gadu!

IGORIS MALINAUSKAS,
pagasta padomes priekšsēdētāja vietnieks 

2 2007. gada decembris  Nr.12 (99)

Ikkatru gadu velēnu griež lemess,
Ik katru gadu citu ziedu smaržu jūt,
Bet tas, kas labs ir padarīts uz zemes,
Tas it nekad no zemes nepazūd.

(I. Ziedonis)

Cilvēka labsajūtu veido gan viņa padarītie darbi, gan 
pateiktie vārdi. Novēlu Jaunajā gadā daudz paveiktu darbu, 
daudz pateiktu labu vārdu un pretī saņemsiet - cieņu un 
mīlestību. Jaunajā gadā nebēdāt par sīkumiem, vairāk smaidīt, 
būt optimistiem, tad neviena kaite Jūs nepievarēs. 

LIENE VĪTOLA, deputāte

Cienījamie ķekavieši! 

Pagasta deputātu darbs pilnveidojas visas Ķekavas 
sabiedrības interesēs. Nedrīkstam būt sašķelti, lai daži nevarētu 
turpināt savus darījumus aiz mūsu mugurām.

Esiet lepni par to, ka dzīvojat Ķekavā,  kļūstiet šī pagasta 
patrioti arī tie, kurus straujā dzīves plūsma intensīvās apbūves 
rezultātā ienesa turpmāk dzīvot vai veidot  savu biznesu  
Ķekavā!

Novēlu deputātiem, uzņēmējiem, lauksaimniekiem 
pensionāriem un visiem visiem pagasta iedzīvotājiem pozitīvas 
pārmaiņas turpmākajā personīgajā dzīvē!
Gaišus Ziemassvētkus  un laimīgu Jauno gadu!

Pagasta padomes deputāts PĒTERIS GEKS 

Lai piepildās sapņi par labiekārtotiem ciemiem un sakārtotām ielām.
Lai pateicība un atbalsts tiem, kuri godprātīgi dara savu darbu.
Lai drosme lūgt palīdzību tad, kad tā ir vajadzīga.
Lai svētku prieks kopā ar tiem, kurus mīlam visvairāk!

Deputāte LĪGA BADŪNE 

Pusnakts stundā, gadu mijā
Zvaigznes lai jums laimi sijā!

Visiem veiksmi darbā un personīgajā dzīvē! 
Lai piepildās viss, ko sirds vēlas! 

Pagasta padomes deputāts 
INĀRS BEĻINSKIS

Ir cilvēki, kuriem viss iet kā no rokas – ir 
labs, perspektīvs un pieklājīgi apmaksāts 
darbs. Viņi bauda savu kolēģu cieņu un 
izpratni. Viņu ģimenes dzīvē netrūkst 
harmonijas un mīlestības. Šķiet, dzīve 
viņiem steidz dāvāt tikai to, kas ir labs...

Tajā pašā laikā ir cilvēki, kuri savā dzīvē 
to vien dara, kā cīnās ar dažnedažādām 
problēmām. Tiklīdz viņi izkuļas no vienām 
nepatikšanām, pie apvāršņa parādās jau 
nākamās. Un tā līdz pašam mūža galam – kā 
pa bedrainu, izdangātu neceļu. Kāpēc tā?

Ikdienas un darba steigā esam aizmirsuši 
tās dzīves gudrības, kas bija jau sen zināmas 
mūsu senčiem. Tas ir – mūsu dzīvi veido 
ne vien mūsu darbi, bet arī domas. Buda ir 
teicis: “Viss, ko mēs darām, rodas no mūsu 
domām. Ar savām domām mēs veidojam 
pasauli.”

Visiem Jaunajā gadā novēlu domāt gaišas, 
optimistiskas domas un veidot savu dzīvi 
harmonisku, saskatīt skaistumu lietainā 
dienā, cilvēkos ieraudzīt to labo, kas mīt 
katrā no viņiem.

DAINA ŠULCE

Mīļie Ķekavas pagasta iedzīvotāji!

Drīz beigsies 2007. gads. Šķiet, tas bija tikai vakar, kad 
no Bordesholmas uz Ķekavu un otrādi tika sūtīti sveicieni, 
sagaidot šo gadu. Visiem Ķekavas pagasta iedzīvotājiem vēlu 
priecīgus Ziemassvētkus un novēlu pirms gadu mijas rast 
laiku atpūtai un pārdomām.

2007. gads bija ļoti rosīgs sadraudzības jomā. Pavasarī mēs 
Bordesholmā sveicām Ķekavas pagasta sociālā dienesta un 
sociālās aprūpes centra darbinieku delegāciju. Tai sekoja jau 
tradicionālā praktikantu grupa. Šī gada vasarā notika jauniešu 
sportistu tikšanās, kurā piedalījās 10 dalībnieki no katra 
pagasta. Mūsu piedzīvojumu nometnē Zviedrijā kā vienmēr 
bija arī jūsu jaunieši. Septembrī Bordesholmā viesojās Ķekavas 
pagasta padomes priekšsēdētāja ar Ķekavas daiļamatniecēm, 
lai piedalītos izstādē “Tirgus laukums Bordesholma”. Mūsu 
pamatskolas delegācija apmeklēja Ķekavas vidusskolu. Jūs 
redzat, mūsu sadraudzība attīstās. Par to arī sirsnīgs paldies 
kopā ar sirsnīgiem sveicieniem abu pagastu draudzības 
biedrībām.

Cerību pilni mēs lūkojamies nākotnē uz 2008. gadu. No 
4. līdz 12.  jūlijam Rīgā Dziesmu un deju svētkos piedalīsies 
arī Bordesholmas vīru koris. Mēs priecājamies par to, ka esam 
ar delegāciju ielūgti uz šiem svētkiem Latvijā. 

Virsbirģermeistars Schmidt-Richberga kungs, visi paš-
valdības deputāti un visi Bordesholmas iedzīvotāji pievienojas 
šiem Ziemassvētku un Jaungada novēlējumiem.

 Ar cieņu Jūsu NORBERTS BASCHKE, 
Bordesholmas pašvaldības birģermeistars

Līst sirdī siltais prieks no sveču liesmām,

no mīļiem vizuļiem, kas egļu zaros blāv,

un debess zvaigžņotā, un klusā nakts kā dziesmā

par zemi grēcīgo stāv nomodā...

Sirsnīgs paldies visiem pagasta iedzīvotājiem, kuri 

ziedoja apģērbu un sadzīves priekšmetus pagasta 

trūcīgām un maznodrošinātām ģimenēm.

Sociālā dienesta darbinieki novēl visiem Ķekavas 

pagasta iedzīvotājiem -

Gaišus un priecīgus Ziemassvētkus, mieru un saticību 

Jūsu ģimenēs! Lai Jaunais gads Jums katram nes 

veselību, veiksmi, panākumus, drošību un labklājību! 

Sociālā dienesta vadītāja ŅINA TIMERMANE

Lai humora eņģelis Tevi piepilda ar 

vieglumu un vēsu prātu, kad sāc visu 

uztvert “pārlieku nopietni”!

ROLANDS MIKITANOVS

Darbs ir bauda, ja mēs varam 

paļauties uz kolēģiem.

AINA MAĻINOVSKA

Katru reizi, kad divi cilvēki viens otram piedod, ir Ziemassvētki.

Katru reizi, kad cilvēki parāda izpratni saviem bērniem, ir Ziemassvētki.

Katru reizi, kad kāds palīdz otram, ir Ziemassvētki.

Katru reizi, kad kāds izlemj sākt godīgu dzīvi, ir Ziemassvētki.

Katru reizi, kad piedzimst bērns, ir Ziemassvētki.

Katru reizi, kad tu mēģini savai dzīvei iegūt jaunu jēgu, ir Ziemassvētki.

Katru reizi, kad jūs viens otru uzlūkojat ar sirds acīm, ar smaidu uz lūpām, ir Ziemassvētki.

Jo ir dzimusi mīlestība.

Jo ir dzimis miers.

Jo ir dzimis taisnīgums.

Jo ir dzimusi cerība.

Jo ir dzimis prieks.

Jo ir dzimis Kristus, Kungs.

(Kāds nezināms brazīliešu autors)

Gaišus Ziemassvētkus un

 veiksmi Jaunajā 2008. gadā!

Ķekavas pagasta deputāts no 

Kristīgi demokrātiskās savienības 

DAINIS JANSONS 

Gaišas domas kā rotu

Eglītes pleciem apvīt. 

Nebaidīties iedegt gaismu visapkārt, 

Noslaucīt sliekšņa priekšu, 

Noglāstīt klusumam vaigu

Un plaukstošam mieram. 

(M. Laukmane)

Lai svētku prieks un gaišās domas pārtop saskaņā un 

saticībā, kas sēj mieru katrā ģimenē un katrā mājā!

LEONS MARKELOVS,

Ķekavas municipālās policijas priekšnieks

Kaut lēni, bet neatgriezeniski iekustējušās 

ragavas Doles Tautas nama restaurācijas 

virzienā. 

Tagad mēs – Doles Saviesīgā biedrība esam 

droši par to, ka Ķekavas pagasta padome darīs 

visu, lai ķekaviešiem būtu sen gaidītais muzejs, 

bibliotēka, tūrisma centrs un Doles tautas nama 

zāle.

Cerēsim, ka pagastam izdosies izraudzīties 

veiksmīgāko celtniecības darbu organizāciju.

Ticēsim saviem spēkiem, gribēšanai, 

varēšanai ik dienu darīt ko labu.

Mīlēsim sevi, savus līdzcilvēkus, vietu kur 

dzīvojam un esam piederīgi.

Priecāsimies par mazumiņu, par savu un citu 

veiksmi, par skaistu dienu ko piedzīvojam.

Ar gaišu smaidu un optimismu vēlam 

priecīgus Ziemassvētkus un raženu Jauno 

gadu!

Doles Saviesīgās biedrības vārdā – 

ELGA AUZIŅA

Ilvas Cepītes zīm.

Godīgi un interesanti interpretēt to, ko dara mūsu pagasta 

cilvēki. Skatīties uz gaismas pusi.

Gaišām domām pildītus Ziemassvētkus un radošām 

veiksmēm bagātu Jauno gadu.

V. VOLOSOVSKA
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Lai varam panest to, ko paceļam,

Lai spējam sasniegt to, ko ieceram,

Lai daudz mēs labu darbu padarām,

Lai sirdsmierā un saticībā dzīvojam!

Lai Ziemassvētkos prieks jūsu mājās  

un miers jūsu sirdīs, radošs, darbīgs un 

veiksmīgs Jaunais gads! 

SIA “Dālderi” prezidents MĀRIS ŠOPS

Tik klusi un gaiši deg svece

Un sirdīs siltumu lej,

Bet tālumā skanīgā balsī

Kāds sidrabains zvaniņš smej.

Ķekavas pagasta bāriņtiesa sveic Ziemassvētkos 

visus bērnus, bērnu vecākus un topošos vecākus, 

kas vēl gaida bērniņa piedzimšanu.

Raugies ar bērna ticību

Zvaigžņu atspulgos sārtos-

Šonakt Tev gaisma jāsaredz

Debess atvērtos vārtos.

                   (V. Mora)

Priecīgus Ziemassvētkus!

Pļavniekkalna skolas skolotāja, Rīgas rajona interešu 

izglītības metodiķe DAINA MARIJA ZOZUĻA

Mīļi sveicam visus savus kolektīvu 

dalībniekus, mūsu apmeklētājus 

un iedzīvotājus - lai gaiši un svētīti 

Ziemassvētki un laimīgs, bagāts Jaunais 

gads!

Būt čiekuram mūžzaļā eglē!

Būt putnam, kas debesis meklē!

Būt saskaņā laikā un telpā!

Būt sveces siltajā elpā!

Katlakalna Tautas nams - vienmēr atvērts Jūsu 

interesēm, atpūtai un vēlmēm.

Uz tikšanos un sadarbību nākamā 

2008. gada garumā!

Mīļie lasītāji!   

“Kad zvaigznes debesu kupolā iedegas visās varavīksnes 

krāsās, tās tikai ir jāierauga. Un nedaudz jāpastiepjas 

pirkstgalos, lai izvēlētos vienu no tām savam svētku tērpam par 

rotu un dāvātu arī citiem.

Tiem, kuriem mazāk tiek un kuriem vairāk salst. Un, ja 

būsim īpaši vērīgi, tad mums būs lemts ieraudzīt to viskrāšņāko 

zvaigzni. Kā to sauc? Sirdī mēs katrs tās vārdu turam svētu – 

ikkatrs…

 Padomājiet un atbildiet sev. Šoreiz – tikai sev !’’

/I. Tirzmaliete/

Skaistus Ziemassvētkus!

Ķekavas pagasta bibliotēka

Tajā ceļā, kur sapņi smaržo,

Tajā ceļā, kur sniegpārslas dej,

Lai jūsu iemītās pēdās

laimes māte sudrabu lej!

Lai priecīgi Ziemassvētki! 

Lai veselīgs un bagāts Jaunais gads!

 INĀRA RUMBINA

Ikviens no mums vēlas sasniegt laimi un 

apmierinājumu. Bet tas nav viegli. Tieši otrādi: 

cilvēkam jāsastopas ar daudziem šķēršļiem un 

neparedzēto. Pareizā vai vismaz labākā ceļa 

meklējumos mums noteikti palīdzēs ticība, 

mīlestība un cerība.

Ziemassvētki ir īpašs, ar pār domām saistīts 

laiks. Novēlu visiem Ķekavas pagasta iedzīvo tājiem 

atrast meklēto, pareizo ceļu. Lai spoži deg sveču 

liesmas katrā mājā! Bagātu Jauno gadu! 

Ķekavas vidusskolas direktors 

VALDIS OZOLS

Tu, cilvēk, apstājies un pārdomā... Paņem dziju un uzadi 

zeķes no labo domu dzīpariem savai dvēselītei... Ietērp savu 

sirdsapziņu mīkstā, pūkainā šallē, lai nenosalst ziemā, lai 

sagaida Svētvakaru un Jaunu gadu ar mīļām, siltām un 

laimīgām domām!...

Ķekavas-Gostinas (Polija) sadraudzības apvienība novēl baltus, 

tīrus, pārtikušus Ziemassvētkus  un mīlestības bagātu Jauno 

gadu visiem Ķekavas pagasta iedzīvotājiem un sadraudzības 

apvienības esošajiem un topošajiem biedriem!
Ziemassvētku vakars atkal zemi sedz,

Miera eņģelis zvaigznes debess samtā dedz.

Svētsvinīgas jūtas atkal sirdī līst...

(K.G.Roseti, atdz. V.Dzelmītis)

Mēs pateicamies Ķekavas pagastam un kultūras namam par 

atbalstu skaistajā koncertbraucienā  uz Norvēģiju.

Gaišu un veiksmīgu Jauno gadu!

 Jauniešu ansamblis, MARUTA IKASA un LANA SAVEĻJEVA

Ziemassvētku zvaigzne mirdz ne tikai 

Ziemassvētkos. Tā pavada mūs visu gadu, bet 

tikai šajā īpašajā dienā mums vēlreiz atgādina 

par sevi. Seko tai, un, līdzīgi kā trīs Austrumu 

gudros, tā Tavas cerības un gaišās domas 

aizvedīs tur, kur tām lemts piepildīties. 

DAIGA VENTNIECE

Lai eņģeļa spārnu pieskārienus sajūt katrs no mums! 

KRISTĪNE STRUPIŠA
Jaunajā gadā možu 

garu, dzīves prieku, 

ticību labā uzvarai!

IRĒNA KALNIŅA

Jau no šī brīža Tavā varā 

ir pārspēt visu, ko esi 

sasniedzis iepriekš.

 DAIGA ROZENTĀLE

Lai katrs cilvēks ir kā 

zieds Dieva radītajā 

dārzā un viņa dvēsele 

spēj atskaņot Dieva 

radīto mūziku.

MĀRA OZOLA

Priecīgus Ziemassvētkus, laimīgu un 

mīlestības pilnu Jauno gadu!

MUDRA TURCIŅA

Lai mīlestības eņģeļi ielido Jūsu sirdīs, izpleš savus spārnus un pakavējas...

MARGARITA  KALNIŅA

... dažreiz ir tik grūti 

apstāties un atcerēties, ka 

šai priekšsvētku mēnesī, kad 

pār zemi sāk snigt pirmās 

sniegpārsliņas, kad palēnām 

iestājas klusā un miera pilnā 

ziema, atcerēties, ka... par...

Tagad ir tas laiks, kad es 

novēlu visiem šo apstāšanās 

brīdi, kad aizdomāties...

aizdomā ties par visu, kas 

uztrauc vai vienkārši nāk 

prātā!

Lai gaiši Jums visiem 

šie sirsnīgākie gada svētki -  

Ziemassvētki!

GUNTA ŠMAUKSTELE 

Atrodi laiku domāšanai!

Tas ir varas spēks.

Atrodi laiku strādāšanai!

Tā ir panākumu ķīla.

Atrodi laiku smiekliem!

Tā ir dvēseles mūzika. 

Atrodi laiku labā domāšanai!

Tā ir atslēga uz debesīm.

VINETA LITAUNIECE 

Ziemassvētkos un 

Jaunajā gadā vēlam: 

• Aizmirst to, kas bijis rūgts.

• Līdzi paņemt tikai skaistos 

brīžus.

• Lai baltās, tīrās sniega kupenās 

pazūd rūpes un raizes.

• Lai sirdij nepietrūkst labestības.

• Nosargāt katram savu svecīšu 

liesmu, lai droši varam cauri 

puteņiem iet.

• Nebūt tādiem kādi bijām, bet 

labākiem un laimīgākiem.

• Atceroties bijušo – pasmaidīt un 

teikt visam paldies.

 PĻAVNIEKKALNA 

SĀKUMSKOLAS KOLEKTĪVS

Visiem novēlu veselību, izturību, laimi. 

Skatieties uz dzīvi mirdzošām, laimīgām 

acīm un dzīve lai atbild ar to pašu. 

Priecīgus Ziemassvētkus un  Laimīgu 

Jauno gadu!

ALĪNA IVASENKO

Ļauj kādam sapnim šodien zvaigznēs mirdzēt,

Lai dienu skrejā tie pie tevis trauc!

AGITA LEPIKSONE

Lai balts zied Ziemassvētku laiks 

Un laimes zvaigzne Jaunam gadam-

Tā gaidītājiem saulains vaigs!

ASTRĪDA LISOVSKA

Lai gaisma domās, 

mīlestība sirdīs un 

sirsnība visapkārt!

DIGNA RĪBENIECE

Mācies gaidīt, palikt pie 

sava, pastāvēt.

 ĀRIJA GLEIZDĀNE

Ilzes Znotiņas zīm.

Lai Ziemassvētku brīnums 

ienāk Jūsu mājās, atnesot 

mieru, saskaņu un tuvāko 

mīlestību. Miers virs 

zemes un cilvēkiem labs 

prāts.

L. BRIGZNE

Olimpiskajā gadā katrā 

brīdī olimpisku garu!

ANDRIS EGLĪTIS

...dzidrais dziesmu strauts mums

visu ziemu skanēs

Par laipno debesi, līdz sirdis vērties sāks

Un tā kā liepu zieds no jautrām čalām sanēs.

/V. Eglītis/

Lai, Ziemassvētku brīnumu gaidot, 

dziesma apskauj un sasilda mūs!

ZAIGA KUMSĀRE

2008.gadā nelūdz uzdevumus, 

kas atbilst tavam spēkam...

... lūdz sev spēku, kas atbilst 

uzdevumiem.

Ķekavas mākslas skolas direktore 

INGA ZĀLĪTE - CĒRŪZE
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PAULA JURĢE: Vēlu daudz laimes, daudz 

smaidu, daudz prieka un vēl vairāk veiksmes 

Jaunajā 2008. gadā! 

GUNITA BATARAGA: Lai katram sirdī 

mīlestība mājo, lai prieks un labsirdība blakus 

stāv! 

ALĪNA VASIĻJEVA: Lai būtu vissirsnīgākie 

Ziemassvētki ar  vismīļākajiem cilvēkiem! 

SANDIJA SALNĀJA: Novēlu visai Ķekavai 

prieku, laimi, saticību Ziemassvētkos! 

LIDIJA PECĒVIČA: Lai priecīgi Ziemassvētki, 

lai priecīgs Jaunais gads! 

LAURA BIĶERNIECE: Vēlu sniegbaltus 

Ziemassvētkus un Laimīgu Jauno gadu! 

Neviens lai nebūtu lieks!

BAIBA RĀVIČA: Priecīgi Ziemassvētki, 

laimīgs Jaunais gads, saticību ģimenē, sejā 

smaids lai mirdz. 

ANITA JONIKĀNE: Lai jūtas  piepildās ar 

mīlestību, un dāvā citiem to, kas sirdi priecē. 

LINDA PĒTERSONE: Baltus, pūkainus, 

mīkstus un sirsnīgus Ziemassvētkus! 

Panākumiem un jauniem draugiem bagātu 

2008. gadu! 

MONTA ANDŽEJEVSKA: Visjaukākie 

sveicieni, visjaukākās dāvanas! Laimīgāku un 

jaukāku Jauno gadu ar notikumiem un mīļiem 

cilvēkiem. Priecīgus svētkus! 

SIMONA MŪRNIECE: Lai mazais, mīļais 

eņģelītis katram sirdī ienes mazu prieciņu! 

Ziemassvētku vēlējumi no kultūras 

nama pašdarbnieku saimes!

VĒSMA: Esiet priecīgi paši un spēsiet 

iepriecināt arī visus citus ap sevi!  

ANDA: Lai radoša doma, radoša enerģija 

nes jūsu dvēselēm prieku un gandarījumu!  

MĀRA: Lai mēs spējam viens otram laipnu 

vārdu pasacīt!  

“ZĪLE”: Sveicam! 

VALTS: Baltus Ziemassvētkus ar iekšēju 

mirdzumu!  

SIGITA: Bagātus Ziemassvētkus!  

VITA: Lai jelkādi Ziemassvētki jums nes 

daudz enerģijas!  

INDRA: Mīlestību un smaidu sirdīs!  

DACE: Saticību, mīlestību un prieku! 

JĀNIS: Brīvus no jebkādas valdības!  

ARTIS: Lai jums depresiju noņemoša rīta 

rosme visās darba vietās!  

KRISTĪNE: Lai biezs maks un atvērta sirds 

jums Ziemassvētkos!  

LINDA: Daudz naudas un bērniem gudrus 

vecākus!  

ANITA: Lai nevienam nav laika depresijai, 

ļoti labi to var panākt, dziedot korī.  

LIGITA: Izturību visiem pašdarbniekiem 

ceļā līdz Dziesmu svētkiem!  

ANTRA: Labāku valdību un gludākus ceļus!  

ARNIS: Vienmēr labus laika apstākļus!  

JURIS: Gaismu Gaismas ielā!  

ANDRIS: Jaukas sveču liesmiņas un 

zvaigžņotas debesis!  

ELGA: Vairāk smaidu!  

TOMS: Lai katram sava zelta zivtiņa!  

DAINIS: Iecietību, iecietību, iecietību!  

GUNTIS: Zvaigžņu lietu Ziemassvētku 

naktī!  

Lai atnāktu svētki Jūsu mājās un 

Jūsu sirdīs, tiem ir jāgatavojas. Ir 

jāiegulda darbs, pat liels darbs! 

Un tad droši atveriet savas mājas 

un sirds durvis vaļā, un pa tām 

ienāks prieks!

INGA JUKONE

Paturēsim Ziemassvētku sveču gaismas mieru 

un siltumu visu gadu savās sirdīs – sildīsim 

savus tuvākos un visus līdzcilvēkus!

Veselīgu, mīļu, skanīgu, 2008.gadu vēlot 

kolēģiem, audzēkņiem un viņu vecākiem

MARUTA IKASA

Lai aiziet prom pa baltu sniegu

Tās rūpes, kuras nomāc mūs.

Lai Ziemassvētki nāk ar prieku,

Ar cerību - viss labi būs.

Vēl tikai vienu es tev vēlēt gribu,

Kad klusā nakts pār zemi snieg:

Lai šonakt pati Mīlestība

Uz tavas galvas roku liek.

(D. Bitēna-Sirmā)

Gaišu prieku Ziemasssvētkos, 

panākumus un veselību Jaunajā 

gadā!

Ķekavas aptiekas kolektīvs

Krīt sudrabaini sniegi, 

Pār laukiem zvīļojot, 

Un atskan zvani liegi: 

Dievs, ļaudis mīļojot, 

Ir saulei ceļu spriedis

Kāpt jaunā stāvumā. 

Jauns prieks kā zelta briedis

Nāk staru skāvumā. 

                (F. Bārda) 

Baltajā Jaungada sniegā ieminiet 

tikai tīras un baltas pēdas!

“MŪSU ĶEKAVA”

Lai Ziemassvētku laiks ienes mieru 

Jūsu sirdīs, cerības, kas piepildās, 

prieku un ilgstošu mīlestību! Gaišu 

un jaukām domām pilnu laiku no 

Adventes līdz Ziemassvētkiem! 

INTA MINDE

Ziemassvētki nāk ar 

jaunu sauli, Dieva svētību, 

cerību un brīnumu. Klusu, 

siltu un mīlestības pilnu 

Ziemassvētku vakaru! 

Laimīgu, radošu, saticīgu 

Jauno – 2008. – gadu! Lai 

snieg balts sniegs, lai jūsu 

sirdis piepildās ar prieku! 

MĀRĪTE ROGULE

Ziemassvētku gaidīšanas laikā lai 

piparkūku un egļu smarža, siltums un 

gaisma mājās, miers un veselība ģimenē, 

Ziemassvētku rūķi aiz loga, sirdī klusums 

un miers, gaišas domas un labs prāts!

 ILONA JĒKABSONE

Sagaidot Jauno gadu, palaidīsim 

savus sapņus brīvībā, lai tie paši atrod 

mirkli, kad kļūt īstiem!

Lai Ziemassvētku gaišais prieks ir 

piepildījums visam vecajam gadam 

un rosinošs sākums 

Jaunajam – 2008. – gadam! 

Skolotāja BERNADETA

Gaišus un klusus 

Ziemassvētkus! Lai 

Jaunajā gadā Jūs pavada 

mīlestība, svētība un 

darba prieks! 

AINA STIKĀNE

Daudzo darbu jūrā nepazaudēt 

īsto Ziemassvētku noskaņu! 

Saticību, mieru un gaišas domas 

skaistajā Ziemassvētku laikā.

ANITA TENISA 

Tieksme būt mīlētam un 

mīlestības saņemšana stiprina 

citu tieksmi- mīlestību dot.

Tā atklājas labās domās, labos 

darbos, līdzjūtībā, palīdzībā.

RITA SLOSKĀNE

Lai katru dienu mūsu 

sirdis sasilda kāda 

gaiša doma.

ZINAIDA VASIĻJEVA

Novēlu visiem 366 priecīgus 

rītus un mierīgus vakarus! 

52 daudzsološas nedēļas! 12 

pārvērtību pilnus mēnešus! 

4 lieliskus gadalaikus 

Jaunajā gadā!

DACE STŪRE

Ticību. Cerību. Mīlestību.

IVETA RIMŠĀNE, IVETA URPENA

2008. gadā - “Varbūt liktenim vēl ir 

padomā lielāka veiksme priekš tevis- 

tie, kas šodien zaudē, var rīt vinnēt”

 (Servantess)

Tāpēc jādzīvo ikbrīd, jābauda ikbrīd, 

jābūt ikbrīd! 

LUDMILA TEK

Viss noglabājies, zemē ieracies,

Lai ziemai liekas - viņas uzvaras un vara.

Guļ tulpe sīpolā, un zeme neatklās, 

Ko melnā slēpnī baltas saknes dara.

Visiem priecīgus Ziemassvētkus, gaišas 

domas, labus darbus un veselību 2008. gada!

ŅINA VECGALE

Lai silta vasara, lai ziemā sniegs,

Lai darbs, lai draugi un pa reizei prieks. 

Lai dvēsele var baltu domu dziju tīt, 

Lai atnāk tas, ko gribas sagaidīt.

Ā. Elksne

Gaišus un mīļus Ziemassvētkus!

AIJA OZOLA

Jums visiem Ziemassvētkos un 

Jaunajā  gadā vēlu: atvērtu, mīlošu 

sirdi, dzirdīgas ausis, skaidru 

skatienu, draudzīgu smaidu, mīļus 

tuvākos, labus draugus, mieru 

dvēselē un drošības sajūtu!

REGĪNA EIHMANE

Lai pietiktu pacietības un optimisma.

 NATAĻJA SAMSONOVA

A wise man once said, “we are like 

busy ants destroying the picnic of life.”  

Fortunately we have invented the holiday 

season to let us sit back and refl ect on the 

beauty, the mistery, the majesty of our 

lives – and to share the gift  of life with our 

families and friends.

Warm wishes, JERRY ALLARD

Anetes Bemberes zīm.

Katlakalna Tautas namā
22. decembrī plkst. 13.00

Ziemassvētku koncerts Ķekavas pagasta 
pensionāriem.

Vienreizēja iespēja vienā naktī 5 reizes sagaidīt
 Jauno - Žurkas gadu, ceļojot pa laika joslām 

31. decembrī no plkst. 22.00 
„Jaunā gada ballē”

Lustīgi muzikanti, noslēpumaini viesi, 
atrakcijas, loterija, konkursi un dažādi 

pārsteigumi. Bez Jūsu līdzpaņemtā groziņa uz 
galda būs „graužamas” uzkodas un dažādu 

valstu dzērieni. Vietu skaits ierobežots, biļetes 
iegādāties savlaicīgi no 3. līdz 28. decembrim. 

Tālr. uzziņām – 7938960. Biļetes cena: 10 Ls

Ķekavas kultūras namā  
Piektdien, 21.decembrī Ķekavas vidusskolas 

amatierkolektīvu vecākiem veltīts 
Ziemassvētku koncerts.

Sestdien, 22.decembrī pl.16 Ķekavas 
pensionāriem veltītā koncertā dziedās 

“Latgales dāmu pops.”

Svētdien, 23.decembrī pl. 12, 14 un 16 
 (kā norādīts ielūgumos) 

pirmsskolas vecuma bērnu eglīte 
kopā ar Čučumuižas rūķiem.

31.decembrī pl. 22 JAUNGADA BALLE 
 kopā ar deju mūzikas grupu „Baltā māja” - 
pie galdiņiem ar pašu sarūpētu cienastu, 

pl. 00.08 svētku salūts.
Biļešu iepriekšpārdošana KN administrācijā 

līdz 23.decembrim. Dalības maksa 6 Ls, 
pēc 23.decembra 10 Ls.

Siltus, saulainus un gaišus 

Ziemassvētkus!

BAIBA MĪLBRETA


